42.255.618/0001-42, COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA CNPJ:
32.788.068/0001-73. Após a etapa de julgamento das propostas e
dos documentos de habilitação deu – se o seguinte resultado; a
licitante R B N BASTOS CNPJ: 42.255.618/0001-42, sagrou-se
vencedora com o valor R$ 421.865,12 (quatrocentos e vinte e um mil,
e oitocentos e sessenta e cinco reais e doze centavos), a licitante
COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA CNPJ:
32.788.068/0001-73, sagrou-se vencedora com o valor R$
814.546,13 (oitocentos e quatorze mil, quinhentos e quarenta e seis
reais e treze centavos) e a licitante PNEU ZERO LTDA CNPJ:
18.335.071/0001-00, sagrou-se vencedora com o valor R$ 31.260,00
(trinta e um mil duzentos e sessenta reais). Não houve interesse em
interposição de recurso.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor da
licitante supracitada.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 04 de junho de
2025.

EDEVAL SILVA BATISTA  

PREGOEIRA

EDEVAL SILVA BATISTA

[...]

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VAL. UNIT MARCAMODELOVALOR TOTAL
141 PNEU 215/75/17.5 UND 12 R$ 2.019,00SPEEDMAXSPM01R$ 15.600,00
499 PNEU 1000/20R BORRACHUDO UND 4 R$ 3.771,00CHENGSHANCSP57R$ 8.100,00
500 PNEU 1000/20R MISTO UND 4 R$ 3.115,00CHENGSHANCSP58R$ 7.560,00
TOTAL: TRINTA E UM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS. R$ 31.260,00

EMPRESA:

Razão Social: COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA

Nome de Fantasia: DA TERRA AUTO PECAS

CNPJ n°:32.788.068/0001-73

Endereço: Rod Br 135, N°52 São Domingos Do Maranhão

Cep:65.790-000

Telefone: (99) 9211-7217/ (99) 8818-2891

Endereço eletrônico (e-mail):